

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2023 года

№ 556-п


г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 декабря 2022 года № 727-п

Внести в приложение № 2 "Распределение дотаций бюджетам муниципальных образований Омской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в целях исполнения отдельных поручений Губернатора Омской области, Председателя Правительства Омской области для решения органами местного самоуправления Омской области вопросов местного значения в 2023 году" к постановлению Правительства Омской области от 15 декабря 2022 года № 727-п следующие изменения:

- 1) в строке 10 цифры "7 004 335,00" заменить цифрами "10 000 000,00";
- 2) в строке 13 цифры "6 600 000,00" заменить цифрами "6 700 000,00";
- 3) в строке "Итого" цифры "225 711 872,77" заменить цифрами "228 807 537,77".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

 О.И. Заремба